Совет народных депутатов

муниципального образования Куриловское

сельское поселение

Собинского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2012                                                                                                                № 3/1
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов от
23.12.2008 № 70/13 «Об установлении платы
за пользование жилым помещением (платы за наем)

и утверждении «Порядка сбора платы
за пользование жилым помещением (платы за наем)

с граждан, проживающих в жилых помещениях

муниципального жилищного фонда  муниципального

образования Куриловское сельское поселение» в редакции
решения Совета народных депутатов от 29.12.2011г. № 36/11

Руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. В абзаце 2 пункта 1 слова « Установить с 1 января 2012 года» заменить словами «Установить с 1 июля 2012 года».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования Куриловское сельское поселение Гусеву Л.С.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета

Глава муниципального
народных депутатов

образования Куриловское

сельское поселение

Н.В. Гущин

О.В. Арабей